Kërkesa 7 
Vënien në dispozicion të dokumentacioneve që ju keni në dispozicion, për rezultatet e arritura në studimet e larta, (mesatare e notave) dhe rezultatet në kualifikimet e antarëve të KPA-së?
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